1

2024 年 3 月 14 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目８番７号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 浅井 裕史

（コード番号：3471）

資産運用会社名
三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長  坂ノ下 忍
問合せ先 取締役財務本部長 牧野 辰
ＴＥＬ. 03-6327-5160

（訂正）「2024 年 7 月期の運用状況の予想の修正及び 2025 年 1 月期の運用状況の予想に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2024 年 3 月 14 日

付にて公表しました「2024年 7 月期の運用状況の予想の修正及び 2025 年 1 月期の運用状況の予想に関す
るお知らせ」に関し、記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正内容（P.2 記載の下記の箇所。下線＿は訂正箇所を示します。）
  【訂正前】

2.2025 年 1 月期（2024 年 8 月 1 日～2025 年 1 月 31日）の運用状況の予想

営業収益
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

当期純利益
（百万円）

1 口当たり
分配金
（円）

（利益超過分配金

を含む）

1 口当たり
分配金
（円）

（利益超過分配金

は含まない）

1 口当たり
利益超過
分配金
（円）

2025 年
1 月期

（第 17期）
12,493 4,793 4,295 4,295 9,313 7,064 2,249

【訂正後】
2.2025 年 1 月期（2024 年 8 月 1 日～2025 年 1 月 31日）の運用状況の予想

営業収益
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

当期純利益
（百万円）

1 口当たり
分配金
（円）

（利益超過分配金

を含む）

1 口当たり
分配金
（円）

（利益超過分配金

は含まない）

1 口当たり
利益超過
分配金
（円）

2025 年
1 月期

（第 17期）
12,493 4,793 4,295 4,294 9,313 7,064 2,249

2

２．その他
2024 年 3 月 14 日付にて公表しました「2024 年 1 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」については訂正ござい

ません。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp

https://www.mflp-r.co.jp/